Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2015 № 624
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
27.02.2012 № 123

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
18.05.2009 № 423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства
в  отношении  несовершеннолетних  граждан»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению
государственной услуги «Прием и рассмотрение документов граждан, выразивших
желание  стать  опекунами  (попечителями)»,  утвержденный  постановлением
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27.02.2012 № 123
следующие изменения:

1.1.  Абзац 6,  подпункта  1.6,  пункта  1  после  слов  «против  общественной
безопасности», дополнить словами «мира и безопасности человечества,»;

1.2.  Абзац  под  цифрой  4.  подпункта  2.6  пункта  2  после  слов  «против
общественной  безопасности»,  дополнить  словами  «мира  и  безопасности
человечества,».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  вице-мэра

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  -  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ